[image: image1.jpg]

	Администрация

	Александровского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	Проект ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                            г.
	 с. Александровка

	№    пг

	Об утверждении муниципальной целевой Программы «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Александровский сельсовет в 2013-2020г.г.»

Руководствуясь Федеральным законом «О безопасности дорожного движении» от 10.12.2006 года № 196-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Уставом Александровского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Александровский сельсовет в 2013-2014г.г.».

2. Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбейская правда».

Глава сельсовета                                                                           Черкавский А.В.

Ширкина Наталья Владимировна

8-39174-39-2-10